Орган по  сертификации оружия, патронов и средств самообороны

[bookmark: _GoBack]от __________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу_______________________________________
(индекс, адрес места жительства)
_____________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность ____________________________
_______________________________________тел. МТС______________
___________________________________тел. VELCOM______________
тел. LIFE______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на проведение сертификации

Прошу Вас провести обязательную (добровольную) сертификацию: ________________________________________________________________________________________________
(наименование вида продукции)
модели___________________ калибра ____________№ ____________________

со сменным стволом модели ______________ калибра _______ № ____________

изготовитель______________________________________страна____________
(наименование предприятия-изготовителя)
на соответствие требованиям ___________________ и криминалистическим требованиям по схеме сертификации 8.
При положительных результатах сертификации выдать сертификат соответствия.

Сопроводительные документы:
Разрешение на право хранения и ношения оружия________________________________
________________________________________________________________________________________________
Разрешение на приобретение ______________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Разрешение на право провоза ______________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Таможенная декларация __________________________________________________________
Обязуюсь:
-	выполнять все условия сертификации;
· оплатить все расходы по проведению сертификации.

К заявлению прилагаются:
1. Копии сопроводительных документов.
2.
 _____________________________________                  ________________________________________
(подпись)                                                                                            (Расшифровка подписи)
"___" ____________201__г.

Дело №_______ от «___»_____201__г.   на______ листах